

Dotazy na zadavatele (4) týkající se veřejné zakázky „Zateplení logopedického stacionáře Synkova“

Dotaz č. 7)

V zadání je uvedena barva oken stříbrná **RAL 9006**.

Požadovaného odstínu - barva RAL 9006 - je možné dosáhnout pouze nástřikem plastových profilů, což není z hlediska ochrany před odřením ideální.

Lze použít jako řešení laminaci profilů fóliemi v podobném odstínu?

Konkrétně:

fólie HORNSCHUCH - titanium-hladká / F436 - 7022, RAL 7001

fólie HORNSCHUCH - grau / F436 - 5002, RAL 7001

fólie HORNSCHUCH - silver / F436 - 1002,

fólie HORNSCHUCH - Aluminium / F436 - 1001

Odpověď zadavatele k dotazu č. 7):

Odstín oken bude dosažený laminací profilů foliemi. Nástřik nepoužívat!

Odstín folie musí být co nejblíže RAL 9006 dle vzorníku RAL případně RAL 7001.

Dotaz č. 8)

V položkovém výkazu výměr je v položce 199 - M21-05 (hromosvod) uvedeno „viz rozpočet specializace“, kde tento rozpočet najdeme?

Odpověď zadavatele k dotazu č. 8):

Položkový výkaz hromosvodu je součástí dokumentace jako samostatný výkaz provedený specialistou. Je obsažen ve složce - upravená PD. zip/CD finále/D/hromosvod/specifikace excel.

V Brně dne 25.11.2014

Ing. Jan Kaucký
vedoucí Odboru investičního